СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 сентября 2020 года № 7
с. Терновое
    «О создании специальной комиссии для разработки проекта изменений и дополнений в Устав Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
           В целях приведения Устава Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Терновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Создать специальную комиссию для разработки проекта изменений и дополнений в Устав Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в следующем составе:
Председатель комиссии:
Черникова Валентина Валерьевна- глава Терновского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Субботина Татьяна Митрофановна- депутат Совета народных депутатов Терновского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Бугакова Валентина Егоровна - ведущий специалист администрации Терновского сельского поселения

Члены комиссии:

Павлов Сергей Викторович -  депутат Совета народных депутатов Терновского сельского поселения

Алехина Татьяна Васильевна    - депутат Совета народных депутатов Терновского сельского поселения

2.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Терновского сельского поселения от 23 января 2020 года № 175 «О создании специальной комиссии для разработки проекта изменений и дополнений в Устав Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

            3.Поручить комиссии разработать и предоставить в Совет народных депутатов Терновского сельского поселения проект изменений и дополнений в Устав Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Терновского сельского поселения.

Глава Терновского сельского поселения                                  В.В. Черникова